

C. Mindegaard Holding ApS

CVR-nr. 28 66 51 80

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juli 2017



Henrik Højberg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsens påtegning.....	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	3
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
 Årsregnskab 1. januar 2016 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Mindegaard Holding ApS Stenderupgade 9 1738 København V.
	CVR-nr. 28 66 51 80 Stiftet 10. juli 2006 Hjemsted København Regnskabsår 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Højberg Jensen
Revision	Revisam2000 Statsautoriseret revisionsaktieselskab Metalgangen 9C 2690 Karlslunde
Bank	Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for Højberg og Mindegaard ApS og De Præcise Håndværkere ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på 84.701 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 288.403 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 i kr.	2015 i kr.
Bruttotab.....	-6.500	-5.300
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	<u>91.201</u>	<u>158.778</u>
Driftsresultat.....	<u>84.701</u>	<u>153.478</u>
Ordinært resultat før skat.....	84.701	153.478
Skat af årets resultat.....	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT.....	<u><u>84.701</u></u>	<u><u>153.478</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	89.451	160.528
Overført resultat.....	<u>-4.750</u>	<u>-7.050</u>
Disponeret.....	<u><u>84.701</u></u>	<u><u>153.478</u></u>

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2016 i kr.	2015 i kr.
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	304.096	212.895
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	304.096	212.895
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	304.096	212.895
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos direktionen.....	33.000	0
Likvide beholdninger.....	7	33.307
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	33.007	33.307
AKTIVER I ALT.....	337.103	246.202

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2016 i kr.	2015 i kr.
Egenkapital		
Anpartskapital.....	125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	214.346	124.895
Overført resultat.....	-50.943	-46.193
2 EGENKAPITAL I ALT.....	288.403	203.702
Gældsforpligtelser		
Anden gæld.....	48.700	42.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	48.700	42.500
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	48.700	42.500
PASSIVER I ALT.....	337.103	246.202

NOTER

2016	2015
i kr.	i kr.
<u> </u>	<u> </u>

1 Kapitalandele i associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Højberg & Mindegaard ApS.....	Hårlev	50%	454.085	99.128
De Præcise Håndværkere ApS.....	København	50%	154.106	83.273

2 Egenkapital

Virksomhedsskapital:				
Anpartskapital 1. januar 2016.....			125.000	125.000
Anpartskapital 31. december 2016.....			125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode:				
Nettoopskrivning efter indre værdis metode 1. januar 2016.....			124.895	-35.633
Henlagt af årets resultat.....			89.451	160.528
Nettoopskrivning efter indre værdis metode 31. december 2016....			214.346	124.895
Overført resultat:				
Overført resultat 1. januar 2016.....			-46.193	-39.143
Henlagt af årets resultat.....			-4.750	-7.050
Overført resultat 31. december 2016.....			-50.943	-46.193
Egenkapital i alt.....			288.403	203.702

Virksomhedskapitalen består af nominelt kr. 125.000, fordelt i anparter á kr. 100 og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.